
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.02.2023                                           с. Иноковка 1-я                             № 37 

 
 О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 

16.09.2015 № 88 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Иноковского сельсовета» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в 

целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация сельсовета постановляет: 

 1.Внести в постановление администрации сельсовета от 16.09.2015  

№ 88 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Иноковского сельсовета» (с изменениями) следующие 

изменения: 

 1.1. приложение к постановлению под пунктом 35 ««Выдача  

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, 

если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного 
значения Иноковского сельсовета, при условии, что маршрут данного 

транспортного средства проходит в границах населенных пунктов 

Иноковского сельсовета и указанные маршрут, часть маршрута не проходят 

по автомобильным дорогам федерального, регионального или 
межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам 

таких автомобильных дорог» признать утратившим силу. 

           2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 
массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте Иноковского 

сельсовета Кирсановского района в сети интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации сельсовета В.Н.Овчинникову.  

 

 

 Глава сельсовета                                                              С.В.Поляков 
 


